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Lénda: Pasqyra emértuese e ¢eljes sé dosjeve pér vitin 2022 / RHK

Hartuar sipas nenit 25 té “Normave tekniko-profesionale dhe metodologjike t€ Shérbimit Arkivor
né Republikén e Shqipéris€”

Miratoi:

Drejtor i Drejtorisé sé Financés
dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Ivis Nocka
Sektori d Nr.i Afati i
ORI DSER S [ e Emértimi i dosjes iy Shénime
veprimtarise dosjes ruajtjes
Vendime, urdhra, udhézime, rregullore,
Drejtori pr.ogramei, plar.le pune, delegir?le, raportime,
Péreiithshém 1 etj. Marréveshje, kontrata t€ lidhura me RHK
érgji K A
SIS donatoré t€ ndryshém, institucione publike
apo private, etj.
Urdhra, vendime, udhézime, raporte,
pruie | |l e e
roc i veprimtariné
Gjeodezisé dhe ] | Proves RN RN B - -
. drejtorisé. Kontrata me té huaj. Projekte té
Hartografisé

ndryshme dhe CD me matjet né€ terren (CD
me produktet e pérftuara), etj.
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Urdhra, vendime, udhézime, raporte,

Drejtoria e GIS-it regullore, programe pune, marréveshje,
Kombétar dhe 1 dokumenta/ procesverbale mbi RHK
Gjeoportalit veprimtariné e drejtorisé. Standarde té

miratuara. Kontrata me té huaj, etj.

Struktura e miratuar, organika, udhézime,
ndryshime, etj.

2 Vendime, urdhra emérimi, konfirmimi, RHK
pezullimi, largimi nga shérbimi civil, etj.

Dosjet personale t€ punonjésve té

3 e e RHK
nstitucionit, etj.
Drejtoria e
Financés dhe i Urdhra, vendime, dokumente té RHK
Shérbimeve veprimtarisé sé Autoritetit Pérgjegjés prané
Mbéshtetése institucionit, etj.
Urdhra, vendime pér ngritjen e grupeve té
5 punés né zhvillimin e procedurave té RHK

prokurimit nga institucioni, etj.

Praktika té plota fituese té procedurave té
6 prokurimit dhe realizimit té tyre (produktet RHK
e pérftuara + CD), etj.

7 | Vendime gjyqésore me palé ASIG-un, etj. RHK

Urdhra pér ngritjen e Komisionit té
Ekspertizés. Listat konkrete me afatet e
8 ruajtjes s€ dokumenteve té ASIG. Pasqyrat RHK
emértuese té ¢eljes sé dosjeve. Librat e
protokollit/korrespondencés, etj.

Urdhra, vendime, raporte, relacione,
pasqyra pérmbledhése.

Buxheti i miratuar. Regjistra parashikimi
dhe realizimi té prokurimeve publike, etj.
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